

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Čierne Pole			
Okres	Michalovce			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 900,66	skutočná	4 899,72
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	257,93	skutočná	257,89
Celkové náklady projektu (€)		5 158,59		5 157,61

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Betónová nádrž 10 m ³	1	ks	1 300,00	1 300,00
2	Výkopy bágrom pre nádrže	25	m ³	6,00	150,00
3	5" Ponorné čerpadlo so spodným saním (1,1 kW, 230 V, 1" 1/4)	1	ks	540,00	540,00
4	Vsuvka 5/4", mosadz	1	ks	4,04	4,04
5	Spätná klapka 5/4"	1	ks	18,20	18,20
6	Prietok. spínač 2,2kW, 12A, 230V s káblami	1	ks	66,60	66,60
7	Filter 1", samopreplach	1	ks	52,26	52,26
8	Guľový ventil 1" MF páka - plast	2	ks	6,96	13,92
9	Ostatné tvarovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky	1	sb	30,00	30,00
10	Podpovrchové kvapkovacie potrubie 2,3l, 33 cm, 100 m	5	m	189,56	947,80
11	Skrutkovací T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm	30	ks	1,56	46,80
12	Skrutkovací T-kus na kvapku 16 x 3/4" VNZ	70	ks	1,56	109,20

13	Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" VNZ	30	ks	1,18	35,40
14	Quick Joint prechodka priama 20 x 3/4" VOZ	130	ks	0,60	78,00
15	Skrutkovacie kolienko na kvapkovacie potrubie 16mm	30	ks	1,18	35,40
16	Skrutkovacia spojka na kvapkovacie potrubie 16mm	20	ks	1,18	23,60
17	Skrutkovacia zátka na kvapkovacie potrubie 16mm	50	ks	0,61	30,50
18	Zemný úchyt na kvapkovacie potrubie	500	ks	0,23	115,00
19	Mikrozavlažovač - indikátor závlahy	4	ks	5,22	20,88
20	Rozprašovacia tryska 1,2m	4	ks	2,39	9,56
21	Prípojka pre spaghetti hadičku	4	ks	0,66	2,64
22	Ventilová šachta MINI (1.elektroventil)	4	ks	4,58	18,32
23	Redukcia plastová 3/4" x 1/2"	4	ks	0,55	2,20
24	Ventil odvzdušňovací/privzdušňovací	4	ks	5,33	21,32
25	Teflónová páska 1/2" x 12 m	20	ks	0,48	9,60
26	Samonavíťtací pás EASY 32 x 3/4"	20	ks	2,78	55,60
27	Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútorňý závit	6	ks	1,87	11,22
28	Interiérová ovládacia jednotka 4. sekcie	1	ks	116,44	116,44
29	Dažďový senzor	1	ks	50,32	50,32

30	Inštalačný materiál (el. lišty, prechodky)	1	sb	18,00	18,00
31	Vodotesný konektor (na 3 káble)	6	ks	2,10	12,60
32	Závlahové káble 2 x 0,8 mm2 / 100 m	0,6	ks	54,43	32,66
33	Závlahové káble 3 x 0,8 mm2 / 100 m	0,8	ks	80,35	64,28
34	Potrubie HD-PE 100 32 x 2,0 mm PN 10 (100m)	170	m	1,09	185,30
35	Potrubie LD-PE 40 32 x 3,0 mm PN 06 (100m)	200	m	0,95	190,00
36	Potrubie LD-PE 40 20 x 1,6 mm PN 04 (200m)	500	m	0,55	275,00
37	Tvarovky (25% z ceny potrubia)	1	sb	195,37	195,37
38	Závlahový elektroventil	2	ks	37,13	74,26
39	T-kus pre el. ventily	2	ks	3,65	7,30
40	Teflónova niť (80)	2	ks	9,11	18,22
41	Rýchlospojný ventil	5	ks	23,87	119,35
42	Plastový kľúč pre rýchlospojný ventil	3	ks	4,91	14,73
43	Ventilová šachta MINI (1.elektroventil)	2	ks	17,86	35,72
44					-
45					-
46					-

47					-
48					-
49					-
50					-
51					-
52					-
53					-
54					-
55					-
56					-
57					-
58					-
SPOLU					5 157,61

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa